
PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 64306766

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,07 RON - 375,07 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 376 - BAZIN WC GEBERIT RIO BUC 1,000 117,6471 117,65 22,35 2 24242 - PRELUNGITOR 3M 3P BUC 3,000 37,8151 113,45 21,56 3 26678 - HB-H02R SUPORT LCD BUC 1,000 32,7731 32,77 6,23 4 28043 - HB-H01R SUPORT LCD BUC 2,000 26,8908 53,78 10,22 5 - DIBLU MONTAJ 8X160+CUI MIB 0,016 436,9748 6,99 1,33 6 TRIPLU STECHER CERAMIC BUC 3,000 16,8067 50,42 9,58
